КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «РУБЦОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«30» сентября 2020 г.                                                                                             № 56 до
г. Рубцовск

О зачислении на обучение по программам ПК и ПП
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 499 от 01.07.2013 г., Министерства здравоохранения РФ № 83н от 10.02.2016 г., с приказом КГБОУ СПО «Рубцовский медицинский колледж» № 367 от 12.12.2014 г. «О работе системы дистанционного обучения» и на основании личного заявления по дистанционной форме обучения Коптеловой С.Н., Гречихиной Е.А., Покатиловой В.Н., Сергеевой Г.В., Чикаловой Т.И., Черниковой В.В., Зиновьевой Т.А., Текутьевой Е.Ю., Дроздовой И.П., Барило А.В., Швейчук М.Н., Мальковских Ю.С., Шипулиной Р.М., Щиголевой А.В., Ульяновой А.А., Марченко О.В., Таможниковой Е.А., Маракуевой Н.А., Бугаевой Г.В., Дегтяревой Т.Г., Клименко М.А., Овчинниковой И.В., Калининой Е.С., Антроповой А.О., Колесниковой А.В., Архиповой А.С., Кизиной Е.А., Дряминой Н.П.,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Современные методы клинических исследований в лабораторной диагностике» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Лабораторная диагностика» Коптелову Светлану Николаевну.
2. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Физиотерапия» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Физиотерапия» Гречихину Евгению Александровну.
3. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Покатилову Веру Николаевну.
4. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Сергееву Галину Васильевну.
5. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Чикалову Татьяну Ивановну.
6. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Черникову Веру Викторовну.
7. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Зиновьеву Татьяну Алексеевну.
8. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Текутьеву Екатерину Юрьевну.
9. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Дроздову Ирину Петровну.
10. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Барило Анну Владимировну.
11. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Швейчук Марину Николаевну.
12. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Мальковских Юлию Сергеевну.
13. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Шипулину Раису Михайловну.
14. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Щиголеву Анастасию Валерьевну.
15. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Ульянову Аллу Анатольевну.
16. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Марченко Оксану Васильевну.
17. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Таможникову Елену Александровну.
18. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Маракуеву Наталью Анатольевну.
19. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Бугаеву Галину Викторовну.
20. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Первичная медико-профилактическая помощь населению» (участковая м/с)  30 сентября 2020 г. по 30 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Дегтяреву Татьяну Геннадьевну.
21. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Сестринское дело» 30 сентября 2020 г. по 23 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Клименко Марию Александровну.
22. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Сестринское дело в педиатрии» 30 сентября 2020 г. по 23 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Сестринское дело в педиатрии» Овчинникову Ирину Викторовну.
23. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Сестринское дело в педиатрии» 30 сентября 2020 г. по 23 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Сестринское дело в педиатрии» Калинину Елену Сергеевну.
24. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Сестринское дело» 30 сентября 2020 г. по 23 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Антропову Александру Олеговну.
25. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Скорая и неотложная помощь» 30 сентября 2020 г. по 23 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Скорая и неотложная помощь» Колесникову Анну Владимировну.
26. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Сестринское дело» 30 сентября 2020 г. по 23 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Архипова Алексея Сергеевича.
27. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Охрана здоровья сельского населения» 30 сентября 2020 г. по 30 ноября 2020 г.  по 288-часовой программе по специальности «Лечебное дело» Кизину Екатерину Александровну.
28. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Лечебное дело» 30 сентября 2020 г. по 07 декабря 2020 г.  по 300-часовой программе по специальности «Лечебное дело» Дрямину Наталью Павловну.
29. Наумову А.В. обеспечить эффективную службу технической и коммуникационной поддержки СДО.
30. Орловой М.Ю. обеспечить тьюторскую поддержку 1,2,3 модуля.

Директор    КГБПОУ РМК                                                                     В.М. Пономарев

Отв. за ДПО  Новикова О.В.
Секретарь ДПО Кочергина Н.В.
Бухгалтер Авдонина О.Ф..